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Kuopion tuomiokirkkoseurakunta, seurakuntaneuvoston pöytäkirja 
 
Aika  tiistaina 2.2.2021 klo 17.00.  

Paikka  Keskusseurakuntatalo, seurakuntasali, Suokatu 22 D. 

Kokoonpano ja läsnäolo 

 Rannankari Ilpo puheenjohtaja läsnä  
 Karjalainen Liisa varapuheenjohtaja läsnä 
 Asikainen Iris jäsen poissa  
 Perki-Latvaniemi Eeva-Liisa jäsen läsnä  
 Päivinen Arja jäsen poissa  
 Pääkkö Sakari jäsen läsnä  
 Rytkönen Marko jäsen läsnä  
 Tapaninaho Antti jäsen läsnä  
 Taskinen Maija jäsen läsnä  
 Vilmi Veikko jäsen läsnä  
 Vähälä Eija jäsen poissa  
 Väätäinen Seppo jäsen läsnä 
 Wetzell Eero jäsen läsnä  
 
Kokoukseen oikeutetut ja läsnäolo 

 Kastarinen Lauri 1.kappalainen poissa 
 Perämaa Kirsi 2.kappalainen läsnä, poistui klo 17.40
 pykälän 17 käsittelyn jälkeen 
 Hujanen Katriina sihteeri läsnä 
 
Kokoukseen kutsutut 
 
 Viitaniemi Olli rovastikuntapastori läsnä,  
 Penttinen Liisa 1. seurakuntapastori läsnä 
 Karjalainen Satu 2. seurakuntapastori läsnä 
 Pulkkinen Anu urkuri läsnä 
 Räihä Riikka  kanttori poissa 
 Oksman Birgitta diakoni läsnä 
 Voutilainen Jarkko nuorisotyönohjaaja läsnä 
 Kaikki kokoukseen kutsutut poistuivat klo 17.40 pykälän 17 käsittelyn jälkeen 
 
Läsnäolo-oikeus 
 
 Turunen Kirsi-Maria diakoni/sosionomi opiskelija läsnä 
 

 Myönnettiin läsnäolo-oikeus Kirsi-Maria Turuselle 2.2.2021 seurakuntaneuvoston 
 kokoukseen. Kirsi-Mari on allekirjoittanut vaitiolosopimuksen harjoitteluun tullessaan. 
 

14 
KOKOUKSEN AVAUS 
  

Alkuhartauden ja rukouksen jälkeen puheenjohtaja avasi kokouksen 

15 
KOKOUKSEN LAILLISUUS JA PÄÄTÖSVALTAISUUS 

Esitys Seurakuntaneuvosto on päätösvaltainen, kun saapuvilla on enemmän kuin puolet 
jäsenistä. Kutsu kokoukseen on toimitettava vähintään kolme päivää ennen kokousta. 
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Mikäli seurakuntaneuvoston jäsen on tilapäisesti estynyt tulemasta mukaan 
seurakuntaneuvoston kokoukseen, hänen on ilmoitettava poissaolostaan 
mahdollisimman pian Katriina Hujaselle, katriina.hujanen@evl.fi tai puh. 040 484 8248. 

 
Päätös Todettiin kokous lailliseksi ja päätösvaltaiseksi. 

16 
TYÖJÄRJESTYKSEN HYVÄKSYMINEN 
 
Esitys Esityslista hyväksytään työjärjestykseksi seuraavilla lisäyksillä: 

Lisäesityslistan (jaetaan kokouksessa) pykälät 23.1 – 23.3. lisätään kohtaan muut asiat. 
Lisäesityslista liitetään pöytäkirjaan liitteeksi 14. 

 
Päätös Esityksen mukaan. 

17 
PÖYTÄKIRJANTARKASTAJIEN VALITSEMINEN, TARKASTUS JA NÄHTÄVILLÄ OLO 
 

Pöytäkirjan tarkastaa kaksi sitä varten valittua seurakuntaneuvoston jäsentä. Pöytäkirja 
on tarkastusta varten valmiina välittömästi kokouksen jälkeen ja nähtävillä 3.2.-2.4.2021 
tuomiokirkkoseurakunnan toimistossa, toimiston avoinna ollessa, Suokatu 22 A 4 krs. 
 

Esitys Valitaan pöytäkirjan tarkastajat 

Päätös Pöytäkirjan tarkastajiksi valittiin Eeva-Liisa Perki-Latvaniemi ja Sakari Pääkkö 

18 

TOIMINTAKERTOMUKSET VUODELTA 2020 

 
Hallintovirasto on antanut seurakunnille ja työyksiköille ohjeet vuoden 2020 
toimintakertomusten laatimista varten.  
 
Seurakuntaneuvoston alaisten työalojen toimintakertomukset vuodelta 2020 Liitteet 1-8. 
 

Tuomiokirkkoseurakunnan toimintakertomuksen vuodelta 2020 on laatinut kirkkoherra 
Ilpo Rannankari Liite 9. 
Toimintatilastot käsitellään seuraavassa kokouksessa. 
 

Esitys Keskustellaan toimintakertomuksista ja hyväksytään ne. 
 

Päätös Keskusteltiin toimintakertomuksista ja hyväksyttiin ne 

19 

TYÖRYHMÄN ASETTAMINEN KASTEPUUN SUUNNITTELUPROJEKTIIN 

 
Seurakuntaneuvosto päätti kokouksessaan 13.1.2021 aloittaa kastepuun 
suunnitteluprojektin arkkitehtuuri-, taide- ja muotoilustudio Partanen & Lamusuo kanssa. 

 
Partanen & Lamusuo haluaa ottaa suunnittelussaan mahdollisimman hyvin huomioon 
seurakunnan tarpeet ja ideat.  Sen tähden olisi tärkeää, että seurakunnan puolelta 
suunnitteluun nimettäisiin työryhmä. 

 
Työntekijäkokouksessa työntekijöiden edustajiksi työryhmään valittiin kasvatustyön tiimi 
ja kirkon vahtimestari Jouko Mertanen.  

 

mailto:katriina.hujanen@evl.fi
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Työryhmässä olisi hyvä olla seurakuntaneuvoston edustaja.  Puheenjohtajan mielestä 
Eija Vähälä olisi asiantuntemuksensa perusteella ja myös seurakuntayhtymän 
taidetoimikunnan jäsenenä oikea henkilö tähän työryhmään. 
 

Esitys Seurakuntaneuvosto asettaa työryhmän kastepuun suunnitteluprojektiin.  
Työryhmän tehtävänä on tuoda suunnittelijoiden tietoon kirkkotilan käyttöön liittyviä 
näkökulmia sekä kastepuuhun liittyviä työntekijöiden ja käyttäjäkunnan toiveita ja ideoita. 
Työryhmään nimetään kasvatuksen tiimi, vahtimestari Jouko Mertanen ja 
seurakuntaneuvoston edustajana Eija Vähälä. 
 

Päätös Muutoin esityksen mukaan ja lisäksi kirkkoherra Ilpo Rannankari. 

20 

LÄHETYSTYÖN BUDJETTIMÄÄRÄRAHOJEN JAKO 

 

Seurakuntayhtymän vuoden 2021 talousarviossa on varattu yhteensä 355 300 euron 
määräraha lähetysjärjestöjen avustuksiin. Määräraha jaetaan seurakunnille jäsenmäärän 
suhteessa. Tuomiokirkkoseurakunnan osuus 50.658 euroa. Seurakunnat päättävät 
itsenäisesti näiden varojen jakamisesta lähetysjärjestöille. Tilitys tehdään keskitetysti 
hallintovirastosta. 
 
Asian valmistelu olisi tarkoituksenmukaista antaa lähetystyöstä vastaavan papin Liisa 
Penttisen johdolla lähetystyön ja kansainvälisen diakonian vastuuryhmän 
valmisteltavaksi.  Valmistelu olisi tehtävä niin, että seurakuntaneuvosto voisi päättää 
asiasta 16.3. kokouksessa. 

 
Esitys Annetaan lähetystyön ja kansainvälisen diakoniatyön vastuuryhmälle tehtäväksi 

valmistella seurakuntaneuvoston 16.3. pidettävään kokoukseen esitys 
tuomiokirkkoseurakunnalle osoitettujen talousarviomäärärahojen jakamisesta 
lähetysjärjestöille. 

  
Päätös Esityksen mukaan. 

21 
KIRKKOHERRAN PÄÄTÖKSET 

Pykälä sisältää julkisuuslain 24 § 32 mom perusteella osittain salassa pidettäviä henkilötietoja. 
 
Kirkkoherran päätös 1/2021: Virkavapaan jatkaminen muusikolle ajalle 1.3.-30.4.2021. 
Virkavapaa on palkatonta. Liite 10 ei julkinen. 
 

Esitys Merkitään tiedoksi 

Päätös Merkittiin tiedoksi 

22 
SAAPUNEET PÖYTÄKIRJAT JA MUISTIOT 
 Ei saapuneita pöytäkirjoja, eikä muistioita. 

23 

MUUT ASIAT 

23.1 KIRKKOHALLITUKSEN KORONA-AVUSTUS 

Kirkkohallitus on maksanut 24.9.2020 seurakuntayhtymälle 69 241 euroa korona-
avustusta ns. yleisavustuksena.  Yhteinen kirkkovaltuusto päätti kokouksessaan 
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19.1.2021, että kyseinen avustus jaetaan seurakunnille jäsenmäärän suhteessa 
käytettäväksi seurakuntaneuvostojen erikseen päättämällä tavalla. 
Tuomiokirkkoseurakunnan osuus on 9739 euroa. 

Esitys Seurakuntaneuvosto pyytää työntekijäkokousta tekemään esityksen avustuksen 
käyttämisestä vuoden 2021 aikana.  

Päätös Esityksen mukaan. 
 

23.2.  KASVATUSTIIMIN TYÖNOHJAUS 

 

Tuomiokirkkoseurakunnan kasvatustiimi on toivonut uusien voimavarojen löytämiseksi ja 
tiimin vuorovaikutuksen kehittämiseksi ryhmätyönohjausta. 
Puheenjohtajan mielestä pyyntö on hyvin perusteltu.  Kasvatustiimissä toteutettiin pari 
vuotta sitten organisaation muutos, kun siirryttiin lähiesimiesjärjestelmään.   
Puheenjohtaja on alustavasti sopinut TM, yliopistopastori (lut.), työnohjaaja (STOry, M-
CSLE), organisaatiokonsultti Tiina Belovin kanssa ryhmätönohjauksesta kasvatustiimin 
kanssa maaliskuusta 2021 alkaen.  Tiina Belov toimii Kuopion hiippakunnan 
työnohjaajana ja siksi varsinainen työnohjaus on seurakunnan työntekijöille maksutonta.  
Hän asuu Joensuussa, joten matkakorvaukset ja päivärahat tulisivat seurakunnan 
kustannettaviksi.  
Työnohjaus sisältäisi yhden informatiivisen tapaamisen, jonka yhteydessä käydään 
yksilöhaastattelut ja noin kymmenen ryhmänohjauskertaa.  Sen kustannukset olisivat 
arviolta 11x 41 e (päivärahat)= 451 e ja 11 x 300 km x 43 senttiä/km (matkakorvaus) = 
1419 e eli yhteensä 1870 e. 
 
Tuomiokirkkoseurakunnan vuoden 2021 koulutusmäärärahoista varattiin 1774 euroa 
koko työyhteisön koulutukseen. Puheenjohtajan mielestä tuo määräraha voitaisiin käyttää 
kasvatustiimin työnohjaukseen ja maksaa loppuosa seurakuntaneuvoston käyttövaroista. 
Toinen mahdollisuus on korvata työnohjauksen kustannukset kokonaan 
seurakuntaneuvoston käyttövaroista. 
 

Esitys  Hyväksytään kasvatustiimin pyyntö työnohjauksesta ja palkataan työnohjaajaksi TM, 
yliopistopastori (lut.), työnohjaaja (STOry, M-CSLE), organisaatiokonsultti Tiina Belov 
Joensuusta. Hänelle korvataan matkakustannukset ja päiväraha KirVesTes:n mukaisesti.   
Kustannukset maksetaan Tuomiokirkkoseurakunnan vuoden 2021 
koulutusmäärärahoista 1774 euron saakka ja jäljelle jäävä osuus seurakuntaneuvoston 
käyttövaroista. Työnohjaus sisältää 11 kokoontumiskertaa. 

 
Päätös Esityksen mukaan. 
 

23.3 

AINO JA OLAVI TALVEKSEN TESTAMENTTIRAHASTON TILINPÄÄTÖS JA 

TOIMINTAKERTOMUS 2020 

 

Testamenttirahaston on vuosittain annettava kertomus rahaston toiminnasta ja varojen 
käytöstä Kuopion ev.lut. seurakuntayhtymän yhteiselle kirkkovaltuustolle. 
 

Esitys 1. Hyväksytään Aino ja Olavi Talveksen testamenttirahaston tilinpäätösraportti Liite 11 ja 
tuloslaskelma Liite 12 

 
2. Hyväksytään Aino ja Olavi Talveksen testamenttirahaston toimintakertomus vuodelta 
2020 Liite 13 
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Päätös 1.-2. esityksen mukaan.  

24 
ILMOITUSASIAT 
 Ei ilmoitusasioita. 

25 

SEURAAVA KOKOUS 

Seurakuntaneuvoston seuraava kokous pidetään tiistaina 16.3.2021 klo 17 

Keskusseurakuntatalossa, seurakuntasalissa. 

26 
MUUTOKSENHAKUOHJE JA VALITUSOSOITUS 

Puheenjohtaja antaa kokouksessa muutoksenhakuohjeen ja valitusosoituksen, joka 
liitetään pöytäkirjaan liitteeksi 15. 

27 
KOKOUKSEN PÄÄTTÄMINEN 

 

 Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 18.26 

 

 Ilpo Rannankari  Katriina Hujanen 

 puheenjohtaja  sihteeri 

 

Pöytäkirja on tarkastettu Kuopiossa 2.2.2021 

  

Eeva-Liisa Perki-Latvaniemi Sakari Pääkkö 
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